

Café Bifrost ApS

Hostrupsgade 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 50 10 55

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.



Tanja Kulic Simic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Bifrost ApS Hostrupsgade 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 50 10 55
	Stiftet: 10. april 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tanja Kulic Simic
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Tanja Kulic Simic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafevirksomhed samt handelsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	788.424	562.514
1 Personaleomkostninger	-670.535	-738.147
Driftsresultat	117.889	-175.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.873
Andre finansielle indtægter	17.021	22.093
Øvrige finansielle omkostninger	-99	-520
Resultat før skat	134.811	-152.187
Skat af årets resultat	-29.709	33.315
Årets resultat	105.102	-118.872
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.872
Disponeret i alt	105.102	-118.872

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	52.867	49.959
Varebeholdninger i alt	<u>52.867</u>	<u>49.959</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.597	52.597
Udskudte skatteaktiver	3.606	33.315
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.109	2.000
Andre tilgodehavender	450.914	537.447
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.779</u>	<u>3.848</u>
Tilgodehavender i alt	<u>516.005</u>	<u>629.207</u>
Likvide beholdninger	<u>327.787</u>	<u>98.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>896.659</u>	<u>778.091</u>
Aktiver i alt	<u>896.659</u>	<u>778.091</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	616.316	511.214
Egenkapital i alt	741.316	636.214
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275	1.079
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	940	940
Anden gæld	154.128	139.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.343	141.877
Gældsforpligtelser i alt	155.343	141.877
Passiver i alt	896.659	778.091

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	665.234	732.372
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.301</u>	<u>5.775</u>
	<u>670.535</u>	<u>738.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	511.214	630.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>105.102</u>	<u>-118.872</u>
	<u>616.316</u>	<u>511.214</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 300.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tanja Kulic Simic Holding ApS, CVR-nr. 30500830 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.